27.01.2017
11.02.2017
21.02.2017
18.03.2017
12.05.2017
25.05.2017
09.06.2017

17.06.2017

25.06.2017

30.06.-02.07.2017

05.08.2017
02.09.2017

19.11.2017

01.12.-03.12.2017

26.01.2018

SCHUTZENVEREIN LIENEN VON 1893 E. V.

TERMINE: SCHUTZENJAHR 2017

Jahreshauptversammlung
Meckeldance (Helferteam)
Rondo-Verkaufsveranstaltung
Frihlingswanderung mit Einkehr
Versammlung mit Chargenwabhl
Himmelfahrtstour

KONIGSCHIEREN INLIENEN

Schitzenfest in Kattenvenne

Kreisschitzenfest Hagen-Mentrup

SBHUTZENFEST INLIENEN

Schiitzenfest in Ostenfelde (,SVO*)

Schitzenfest in Meckelwege

Schiitzenfest in Holzhausen
Herbstwanderung

Volkstrauertag / Gottesdienst
mit anschl. Kranzniederlegung

Weihnachtsmarkt in Lienen

Jahreshauptversammlung

19.30 UhrJagerhof
20.00 Uhr  stZedt
19.00 Uhr Waldschlésschen

15.00 U Hauptschule Lienen

19.30 Uhr Jagerhof
11.00 Uhr Schiafidt

18.00UHR JAGERHOF

13.00 Uhr Gemeindehaus

Kattenvenne
Qaier Hagen
FESTPLATZ AM DORFTEICH
19.30 Uhr  sténfelder,
Berghtitte

18.00 Uhr Festplatz
18.00 UhrFestplatz

1uBo ev. Kirche

19.30 Uhr riiafge

* bisher noch nicht feststehende Zeiten und Ortelam rechtzeitig in der Presse bekannt gegeben.

(Stand: 27.01.2017 gem. Jahreshauptversammiunggrnden vorbehalten)



