

## SCHÜTZENVEREIN LIENEN VON 1893 E.V.

## TERMINE: SCHÜTZENJAHR 2017

27.01.2017	Jahreshauptversammlung	19.30 Uhr	Jägerhof
11.02.2017	Meckeldance (Helferteam)	20.00 Uhr	Festzelt
21.02.2017	Rondo-Verkaufsveranstaltung	19.00 Uhr	Waldschlösschen
18.03.2017	Frühlingswanderung mit Einkehr	15.00 Uhr	Hauptschule Lienen
12.05.2017	Versammlung mit Chargenwahl	19.30 Uhr	Jägerhof
25.05.2017	Himmelfahrtstour	11.00 Uhr	Schießstand
09.06.2017	KÖNIGSCHIEBEN IN LIENEN	18.00 UHR	JÄGERHOF
17.06.2017	Schützenfest in Kattenvenne	13.00 Uhr	Gemeindehaus
			Kattenvenne
25.06.2017	Kreisschützenfest Hagen-Mentrup	14.00 Uhr Hagen	
30. 0602.07.2017	SCHÜTZENFEST IN LIENEN	FESTPLATZ A	M DORFTEICH
30. 06.–02.07.2017			
<b>30.</b> 06.–02.07.2017	SCHÜTZENFEST IN LIENEN Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")	FESTPLATZ A	Ostenfelder,
	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")		
	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO") Schützenfest in Meckelwege		Ostenfelder,
*	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")	19.30 Uhr	Ostenfelder, Berghütte
* 05.08.2017	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")  Schützenfest in Meckelwege Schützenfest in Holzhausen	19.30 Uhr 18.00 Uhr	Ostenfelder, Berghütte Festplatz Festplatz
* 05.08.2017	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO") Schützenfest in Meckelwege	19.30 Uhr 18.00 Uhr	Ostenfelder, Berghütte Festplatz
* 05.08.2017 02.09.2017 *	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")  Schützenfest in Meckelwege Schützenfest in Holzhausen  Herbstwanderung	19.30 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr	Ostenfelder, Berghütte Festplatz Festplatz *
* 05.08.2017 02.09.2017	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")  Schützenfest in Meckelwege Schützenfest in Holzhausen  Herbstwanderung  Volkstrauertag / Gottesdienst	19.30 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr	Ostenfelder, Berghütte Festplatz Festplatz
* 05.08.2017 02.09.2017  * 19.11.2017	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")  Schützenfest in Meckelwege Schützenfest in Holzhausen  Herbstwanderung  Volkstrauertag / Gottesdienst mit anschl. Kranzniederlegung	19.30 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr *	Ostenfelder, Berghütte Festplatz Festplatz * ev. Kirche
* 05.08.2017 02.09.2017 *	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")  Schützenfest in Meckelwege Schützenfest in Holzhausen  Herbstwanderung  Volkstrauertag / Gottesdienst	19.30 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr	Ostenfelder, Berghütte Festplatz Festplatz *
* 05.08.2017 02.09.2017  * 19.11.2017	Schützenfest in Ostenfelde ("SVO")  Schützenfest in Meckelwege Schützenfest in Holzhausen  Herbstwanderung  Volkstrauertag / Gottesdienst mit anschl. Kranzniederlegung	19.30 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr *	Ostenfelder, Berghütte Festplatz Festplatz * ev. Kirche

<sup>\*</sup> bisher noch nicht feststehende Zeiten und Orte werden rechtzeitig in der Presse bekannt gegeben. (Stand: 27.01.2017 gem. Jahreshauptversammlung, Änderungen vorbehalten)